
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение  № 
14/, прие 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 737 
гр. Левски, 30.07.2015 г.       

 
 
относно: Безвъзмездно прехвърляне на имот – частна общинска 
собственост в собственост на държавата 
 
 

На основание  чл. 21, ал.1,  т.8 от ЗМСМА и чл.11 от Наредба 
№ 3  за условията и реда за упражняване правата на собственик от 
Община Левски върху общинската част от капитала на търговските 
дружества, в  гражданските дружества и сдруженията с нестопанска 
цел,  

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

   1.Изважда от дълготрайните материални активи, включени по 
баланса на „Многопрофилна болница за активно лечение - Левски” 
ЕООД  активи, както следва: 

- Помещение  /регистратура/  със застроена площ  47.50 кв.м. 
от І-ви етаж на сграда с идентификатор 43236.401.21.4 /блок «Г»/, 
построена в поземлен имот с идентификатор 43236.401.21 /номер 
по предходен план: упи ІІ, кв.152 по ПУП на гр.Левски/ съгласно 
кадастралната карта на гр.Левски, с балансова стойност 9860.00 лв. 
 2.Намалява капитала на „Многопрофилна болница за активно 
лечение - Левски” ЕООД с балансовата стойност на имуществото по 
т.1. в размер на 9860.00лв.  

3.Извадените  активи от „Многопрофилна болница за активно 
лечение - Левски” ЕООД да се заприходят в баланса на Община 
Левски. 



4.Възлага на кмета на Община Левски и управителя на 
дружеството да извършат необходимите действия  за  вписване на 
промяната по предходните точки. 

5.Дава съгласие Община Левски да предостави безвъзмездно 
в собственост на държавата реална част от І-ви етаж на сграда с 
идентификатор 43236.401.21.4 /блок «Г»/, построена в поземлен 
имот с идентификатор 43236.401.21 /номер по предходен план: упи 
ІІ, кв.152 по ПУП на гр.Левски/ съгласно кадастралната карта на 
гр.Левски със застроена площ  376.40 кв.м., съгласно приложение - 
архитектурно заснемане. 
 6.Възлага на кмета на Община Левски следващите процедури 
по прехвърляне правото на собственост върху имота по т.5.  
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За –  16 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
   
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


